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BILO SM-SEEDNING 2020-1

. UIf Andersson

. Mikael Andersson
. Peter Kihlstenius
. Staffan Holmborn
. Ingmar Evaldsson
. Nils Lindell

Per E. Andersson

. Daniel Mdrnborg

Mattias Sandqvist
Maria Béck

Lars Mornborg
Roger Lindholm

Bjorn Johansson

. Roger Pehrson

Andreas Lith
Mathias Fredrixon
Per Hellander
Bengt Josefsson
Johan Fransson
Jesper Eklund
Leif Fransson
Lars Karlsson
Chister Nordwall
Krister J. Karlsson

deltog ¢j
0 arrangor
utan resultat
0 ej arrangor

(=]

. MoéIndals BSK
. Ludvika MS

. MK Orion

. Rasbo MK

. Kolsva MS

AW = O

Almhults MK
Degerfors RC
Sodertdrns BOK
Sigtuna RC
Olofstroms MK
Rasbo MK
Kolsva MS
MK Orion
MK Orion
Moélndals BSK
MK Orion
Visteras MS
Rasbo MK
Skene MS
Kolsva MS
Moélndals BSK
Ludvika MS
Gotene MK
Grimslov MS
Rasbo MK
Grimslovs MS
KAK
Almunge MK
Molndals BSK

Alla filt mdste ha minst 0 som berdkningsvirde.
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58 60 60
60 58 58
56 56 56
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49 57 57
5 50 0
55 45 54
54 0 53
52 46 49
46 53 51
51 0 48
44 48 47
53 51 0
47 47 50
45 52
0 54
52
0
49
48
0
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Foregdende seedning med mindre text i kolumn tvd.

O-turen 18

Bergslagsnatta 19
Roslagsrundan *19
Villosparet XII 19
Guttstasnurren *20

Samtliga resultat under senaste tva aren ska réknas in (enligt SM-reglerna 2020).

Arrangdrer ska dven rikna resultat fran SM-deltévlingen ytterligare en tavling bakat i tiden.

Totalt
238
234
225
216
213
207
206
200
199
196
194
187
158
144

97
55
54
53
52
51
49
48
44
0

Vid lika poédng placeras den forst som varit bast i senaste tévlingen, eller senaste inbdrdes méte.

Med reservation for feltolkning av nya seedningsreglerna.

Ej anmaild seedad ersitts av nésta pa listan. * Anmilda som ej upptas pa seedningslistan lottas i en

grupp och placeras forst i startfiltet. « Resultat och justeringar mailas till jespereklund@bredband.net

r1 * uppdaterad 2020-10-08 10:15 | Jesper Eklund, Rasbo MK



